
POKYNY
2019-01-15J06467

LEVÉ VÍČKO NÁDRŽE

OBECNÉ INFORMACE
Čísla sad
57300149, 57300150, 57300151, 57300165, 57300185,
57300186, 57300216, 57300236

Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

MONTÁŽ
POZNÁMKA

Nepačte stávající levé víčko z nádrže. Lepidlo je součástí
podkladu a neprodává se samostatně.

1. Chcete-li demontovat původní levé víčko nádrže, zatlačte
jej a otočte proti směru hodinových ručiček.

2. Při montáži umístěte víčko tak, aby byly zarovnány
výstupky. Zatlačte na něj a otočením ve směru hodinových
ručiček je zamkněte. Víčko umožňuje úhlovou odchylku až
20˚ ke správnému zarovnání na nádrži.

POKYNY PRO PÉČI O MOSAZNÉ SOUČÁSTI A
JEJICH ČIŠTĚNÍ
Pokyny k čištění
1. Zkontrolujte, zda je součást suchá a zbavená nečistot a

úlomků.

2. Naberte malé množství čisticího prostředku ® Chrome
Clean & Shine na hadřík z mikrovláken nebo lešticí tampon.

3. Lehkým tlakem vydrhněte mosazné součásti hadříkem
z mikrovláken. Na těžko přístupná místa nebo drážky
použijte lešticí tampon.

Dosažení lesklého povrchu

Mosazné součásti přirozeně stárnou a časem tmavnou. Pokud
upřednostňujete lesklý mosazný povrch, naberte na hadřík
z mikrovláken malé množství leštěnky na kov Harley-Davidson
Bare Metal Polish a lehce vydrhněte mosazné součásti až do
požadovaného lesku.

Zpomalení procesu přirozeného stárnutí

Chcete-li zpomalit proces stárnutí mosazných dílů, naberte
malé množství konzervačního prostředku Harley-Davidson
Glaze Poly Sealant na hadřík z mikrovláken nebo lešticí tampon
a lehce drhněte součásti, dokud konzervační prostředek
nevsákne.

Preventivní opatření
• Použitím jiných než doporučených čisticích, lešticích a

konzervačních prostředků dojde k odstranění patiny
z mosazných součástí.

• Dlouhodobým stykem s některými předměty (rukami,
rukavicemi, botami, prachem atd.) a působením počasí také
dochází ke změnám povrchu, což není považováno za vadu.

• Dbejte na to, abyste k čištění součástí nepoužívali abrazivní
a agresivní chemikálie a abrazivní čisticí hadříky.

• Vyvarujte se použití prostředků na bázi čpavku a bělidel.

• Dlouhodobé působení vody pozmění mosazný povrch. Po
styku s vodou součásti otřete.

• Příliš silné drhnutí může zesvětlit povrch součásti.

1043171

Ilustrace 1. Zarovnávací výstupky na levém víčku nádrže

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J06467
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J06467

	OBECNÉ INFORMACE
	Čísla sad
	Modely

	MONTÁŽ
	POKYNY PRO PÉČI O MOSAZNÉ SOUČÁSTI A JEJICH ČIŠTĚNÍ
	Pokyny k čištění
	Dosažení lesklého povrchu
	Zpomalení procesu přirozeného stárnutí
	Preventivní opatření


